
　　　令和　７年　９月１６日

　　　保護者のみなさまへ

小名浜第三小学校ＰＴＡ会長　佐々木　悟

　　同　　　児童育成委員長　佐藤わかな

　秋風の候、穏やかにお過ごしのことと存じます。

　さて、防犯スポーツ大会（旧ドッジボール大会）の時節がやってまいりました。

　今年度よりドッジボール以外にも種目を増やした上、下記の日程で小名浜三小全児童を対象

　　１　日時 １１月　９日（日）　午前　８時より　１１時頃終了予定

　　２　場所 小名浜三小　校庭及び体育館

　　３　種目 ドッジボール・玉入れ・綱引き・全員〇×クイズ等

　　４　その他

③参加確認書は学年毎の人数把握のため、出欠に関わらずお子さん毎に

　各クラスの担任までご提出ください。

防犯スポーツ大会に　（　参加します　・　参加できません　）

どちらかを〇で囲んでください。

　　年　　　組 児童名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

大会当日に審判等にご協力頂けます保護者は下記に氏名をご記入してください。

保護者名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＊お子さんが複数いる場合でもお子さん毎にご記入ください。

＊　９月３０日（火）までに担任にご提出ください

令和７年度　防犯スポーツ大会について

記

き　り　と　り　せ　ん

頂き、ご提出をお願い致します。

に開催致します。つきましては参加を希望する児童数を把握するため、参加確認書に記載して

②持参物は水筒等飲み物、上履き、くつ袋です。

①服装は学校の運動着（下は長ズボン）、紅白帽子です。


